Szabolcs vármegye

In eadem Diaecesi Munkacsensi et eodem Districtu Oppidorum Hajdonicalium
situata
Parochia Mater est de Nomine Oppidum

Böszörök

cujus erectio memoriam humanam excedit.

Ius Patronatus habet nemo

Ecclesia cum Turri Murata nova ex Piis oblationibus, et oppidanorum sumptibus aedificata, necessariis ornatibus non totaliter provisa signanter vero Iconostasium seu Icones et Picturae Renovatione indigent, Praeclusura etiam Muliebri caret, pro quali Reparatione Tercenti circiter floreni requiruntur. Supellectilibus autem sequentibus destituitur utpote apparatu uno ordinario, Casula Stola Manipulis, Alba Velo, quo Calix tegitur Cyborio Thuribulo, sex Libris Ritualibus, quae Supellectilia centum septuaginta circiter florenum sumptus requirunt.

[fol. 4v]

Habet Proventus fixos ex Capitali nihil
Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil
Ex Pulsu Campanarum nihil
Ex Cryptis nihil
Ex Marsupiali Elemosyna circiter
Ex alia Elemosyna nihil

Summa Proventuum Ecclesiae floreni 8

Domus Parochialis Ligneä antiqua Reparatione Tecti, Stabulo et reliquis aedificiis
necessariis indigens

Parochus

autem habet Proventus

1° Ex Fundis signanter

Ex Horto sine Arboribus consitis florenos 2

Ex gramine per Incolas colligi solito currus foeni tres a floreno uno denariis 50

florenos 4 denarios 50

Ex Agris per Incolas cultivari solitis dempto semine et Trituratorum parte, Triticum Metretas fere florenos 8

Siliginis nihil

Avenae Hord

Ex Leguminum speciebus nihil

Ligna Focalia communitas in su

constituit circiter denarios 18
2º Ex Stola

A Baptizma

Ab oratione et aspersione lustrali in Domo Puerperae a denariis 5 denarios 45

113 Hajdúboszörmény [PCE], Hajdú-Bihar megye; CONSCRIPTIO17/11.; CATT/92.
Böszörkmény, Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Böszörkmény, Dorogi esp. ker.

Szabolcs vármegye

Ab introductione Puerperae a denariis 5	<i>denarios 45</i>
A Copulatione primo nubentium a floreno 1 denariis 13½	<i>floreos 3 denarios 39</i>
A Copulatione secundo nubentium	<i>floreos 2</i>
Ab introductione neo nuptarum nihil	
A Sepultura Senioris a floreno uno 70	<i>floreos 3 denarios 40</i>
A Sepultura Iunioris a denariis 40	<i>florenum 1 denarios 20</i>
Ex Colleda circiter	<i>denarios 85</i>
3º A Parochianis	
A quolibet Hospite, Domo aut Inquilino nihil	
Latus	<i>florei 28 denarii 98½</i>
<i>[fol. 5r]</i>	
Translatum	<i>florei 28 denarii 98½</i>
In natura Vini Urnas nullas	
Tritici Metretas viginti a floreno 1	<i>floreos 20</i>
Siliginis Metretas nullas	
Hordei Metretas 20 a denariis 37	<i>floreos 7 denarios 40</i>
Avenae, Pannici, Turcici Tritici nihil	
De Butyro nihil	
De Altilibus Panibus Leguminibus et his similibus nihil	
4º Ex Sedecima nihil	
Agnellis nihil	
Apum alvearibus nihil	
5º Ex Fundatione nihil	
Agrum habet pro inseminatione Siliginis et Hordei sedecim Metretarum capacem	
propria industria cultivari solitum et importantem annue	<i>floreos 10</i>